ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ворошиловская районная города Донецка

территориальная профсоюзная организация

Профессионального союза работников образования и науки

Донецкой Народной Республики

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »       мая    2020 г.

            г. Донецк

                         П № 5

О подведении итогов спартакиады работников

образования Ворошиловской районной г.Донецка

территориальной профсоюзной организации

В соответствии с Постановлением президиума Ворошиловской районной

города Донецка территориальной профсоюзной организации Профессионального

союза работников образования и науки Донецкой Народной Республики № 02-2

от 21 января 2020 года,  с 17 февраля по 12 марта 2020 года была проведена

спартакиада работников образования Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации, посвящённая 75 годовщине со Дня Победы.

В ходе спартакиады были проведены командные соревнования по

волейболу, личные соревнования по теннису, шахматам и шашкам среди мужчин

и женщин. Не удалось провести соревнования по плаванию, намеченные на

08.04.2020 года в связи с ситуацией, сложившейся в результате угрозы

распространения коронавирусной инфекции в Республике и введением

ограничительных мер по проведению массовых мероприятий.

        Организационный комитет и президиум Ворошиловской районной

территориальной профсоюзной организации провели большую организационную

работу по проведению спартакиады.

        Все соревнования прошли организованно и активно, поддержаны

профсоюзными организациями и членами Профсоюза педагогических

коллективов.

       На основании вышеизложенного, Президиум Ворошиловской районной

города Донецка территориальной профсоюзной организации Профессионального

союза работников образования и науки Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить  Кубком Республиканского комитета Профсоюза работников

образования и науки Донецкой Народной Республики, Грамотой

Ворошиловской районной  города Донецка территориальной профсоюзной

организации и поощрительной выплатой в размере 2000 рублей  за занятое

І место в командных соревнованиях по волейболу команду МОУ

«Специализированная физико-математическая школа № 17 города

Донецка».

2. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1500

рублей за занятое ІІ место в командных соревнованиях по волейболу

сборную команду образовательных учреждений: МОУ

«Многопрофильный лицей № 5 имени Н.П.Бойко города Донецка», МОУ

«Школа № 22 города Донецка», МОУ «Школа № 13 города Донецка»,

МОУ «Многопрофильный лицей № 1 города Донецка».

3. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1200

рублей за занятое ІІІ место в командных соревнованиях по волейболу

сборную команду образовательных учреждений: МОУ «Школа № 2 города

Донецка», МОУ «Школа № 9 города Донецка», МОУ

«Специализированная школа № 11 города Донецка», УДО «Донецкий

Республиканский эколого-натуралистический центр».

4. Объявить Благодарность и наградить Грамотой Ворошиловской районной

территориальной профсоюзной организации за активное участие в

командных соревнованиях по волейболу команду МОУ «Школа № 3

города Донецка».

5. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по теннису среди

мужчин Мосина В.В., учителя МОУ  «Школа № 9 города Донецка».

6. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по теннису среди

мужчин Троян М.С., рабочего по обслуживанию здания  МОУ   «Школа №

3 города Донецка».

7. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за занятое ІІІ место в личных соревнованиях по теннису среди

мужчин Филькина Д.Б., учителя МОУ  «Многопрофильный лицей № 5

имени Н.П.Бойко города Донецка».

8. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по теннису среди

женщин Ефименко В.П., педагога-организатора МОУ ДОД «Дом детского

творчества Ворошиловского района города Донецка».

9. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по теннису среди

женщин Коринскую А.Н.,  учителя МОУ «Школа «КОРН» города

Донецка».

10. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за занятое ІІІ место в личных соревнованиях по теннису среди

женщин Палий А.Е., учителя МОУ «Специализированная физико-

математическая школа № 17 города Донецка».

11. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по шахматам среди

мужчин Микитюк А.В., учителя МОУ  «Школа № 3 города Донецка».

12. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по шахматам среди

мужчин Яценко А.А., учителя МОУ  «Школа № 15 города Донецка».

13. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за занятое ІІІ место в личных соревнованиях по шахматам среди

мужчин Рожко С.А., учителя МОУ  «Школа № 22 города Донецка».

14. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по шахматам среди

женщин Марковскую Н.В., учителя МОУ  «Специализированная физико-

математическая школа № 17 города Донецка».

15. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по шахматам среди

женщин Шамрай Е.Н., директора МОУ ДОД  «Центр детского творчества

Ворошиловского района города Донецка».

16. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за занятое ІІІ место в личных соревнованиях по шахматам среди

женщин Кириллову Е.В., учителя МОУ  «Специализированная школа № 11

города Донецка».

17. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по шашкам среди

мужчин Погребного В.Н., учителя МОУ  «Школа № 13 города Донецка».

18. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по шашкам среди

мужчин Яременко В.Я., учителя МОУ  «Школа № 9 города Донецка».

19. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000

рублей за занятое І место в личных соревнованиях по шашкам среди

женщин  Полевую М.С., руководителя кружка УДО  «Донецкий

Республиканский эколого-натуралистический центр».

20. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 700

рублей за занятое ІІ место в личных соревнованиях по шашкам среди

женщин Шулипу Л.И., учителя МОУ  «Специализированная физико-

математическая школа № 17 города Донецка».

21. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за занятое ІІІ место в личных соревнованиях по шашкам среди

женщин Палий А.Е., учителя МОУ  «Специализированная физико-

математическая школа № 17 города Донецка».

22. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за квалифицированное судейство по волейболу Сергееву Е.И.,

педагога дополнительного образования МОУ ДОД «Дом детского

творчества Ворошиловского района города Донецка».

23. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за квалифицированное судейство по теннису Тарасову Д.П.,

педагога-организатора МОУ ДОД «Дом детского творчества

Ворошиловского района города Донецка».

24. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей  за большую организационную работу по подготовке и проведению

спартакиады работников образования  членов организационного комитета:

 Дашину Е.Г., учителя МОУ «Многопрофильный лицей № 5 имени

Н.П.Бойко города Донецка»;

 Штефан Н.Е., учителя МОУ «Школа «КОРН» города Донецка»;

 Заику Т.Н., учителя МОУ «Специализированная школа с углублённым

изучением гуманитарных дисциплин № 18 города Донецка»,

руководителя методического объединения учителей физкультуры.

25. Наградить Грамотой Ворошиловской районной  территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500

рублей за большую организационную работу по привлечению членов

Профсоюза к участию в спартакиаде председателей профсоюзных

комитетов образовательных учреждений:

 Афанасьеву Ю.В., учителя МОУ «Школа № 2 города Донецка»;

 Гладчук Т.А., учителя МОУ «Школа № 3 города Донецка»;

 Дашину Е.Г., учителя МОУ «Многопрофильный лицей № 5 имени

Н.П.Бойко города Донецка»;

 Лукьянову Л.В., учителя МОУ «Школа № 9 города Донецка»;

 Ковальчук В.А., библиотекаря МОУ «Школа № 13 города Донецка»;

 Билан З.М., учителя МОУ «Специализированная физико-математическая

школа № 17 города Донецка»;

 Глазунова Б.П., учителя МОУ «Школа № 15 города Донецка»;

 Ефименко В.П., педагога-организатора МОУ ДОД «Дом детского

творчества Ворошиловского района города Донецка»;

 Гвоздь И.В., методиста УДО «Донецкий Республиканский эколого-

натуралистический центр».

26. Направить Благодарственные письма руководителям образовательных

учреждений за содействие в проведении спартакиады:

 Коваль В.А. – директору  МОУ «Многопрофильный лицей № 5 имени

Н.П.Бойко города Донецка»;

 Глущенко Е.В., директору МОУ «Школа № 9 города Донецка»;

 Миколенко О.М., директору МОУ «Школа № 15 города Донецка».

27. Главному бухгалтеру произвести поощрительные выплаты в соответствии

с постановлением президиума.

28. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ворошиловской районной

города Донецка территориальной

профсоюзной организации ПРОН ДНР                             А.А.Величко

                                         РАССЫЛКА:

                     - в протокол –1

                     - в дело – 1

                    - Тоцкой Н.В. - 1